
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 червня 2022 року                                                                                 № 115 

смт Велика Димерка 

 

 

Про внесення змін до структури  

та загальної чисельності працівників 

комунального закладу « Муніципальний  

центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради 
 

 

 З метою задоволення суспільних потреб у напрямку охорони 

правопорядку, протидії злочинності, відповідно до пункту 3.6 Статуту 

комунального закладу «Муніципальний центр безпеки», керуючись підпунктом 

2 пункту «а» частини 1 статті 38, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

           

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни до структури та загальної чисельності працівників 

комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» Великодимерської 

селищної ради, згідно з додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради № 32 від 01.02.2021 року.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

 

В.о. селищного голови                                                    Олександр КУЦЕНКО  

 

 

 
 



Додаток    

рішення виконавчого комітету 

Великодимерської селищної ради 

                                                                                   від 16 червня 2022 року №  115  

  

 
 

СТУКТУРА 

комунального закладу «Муніципальний центр безпеки» 

Великодимерської селищної ради 

№ 

п/п 

 

Посада 

Кількість 

штатних 

одиниць 

1. Керівний склад 3 

1.1. Директор 1 

1.2. Заступник директора 1 

1.3. Головний бухгалтер 1 

2. Місцева пожежна охорона 42 

2.1. Начальник МПО 1 

2.2. Старший водій - пожежний 4 

2.3. Водій - пожежний 28 

2.4. Підмінний водій – пожежний  1 

2.5. Пожежний - рятувальник 8 

3. Адміністративно – управлінський та 

допоміжний персонал 

24 

3.1. Інспектор з кадрів 1 

3.2. Інженер з охорони навколишнього середовища 1 

3.3. Інженер з охорони праці 1 

3.4. Інструктор з організації роботи народних дружин 21 

 Усього 69 

 

 

 

Керуюча справами виконавчого 

комітету        Юлія МОСКАЛЕНКО  


